成交候选人公示

公示结束时间：2025 年 4 月 15 日

一、评标情况

项目名称：独克宗古城提质扩容建设项目暨香格里拉“月光城”小镇项目测绘技术

服务。

项目编号：HCZB03202503003。

成交候选人基本情况

第一成交候选人 云南全测精达科技有限公司

比选报价

（含税）

①地形图测绘：0.33 元/㎡；

②规划许可证相关测绘及办证工作：2800.00 元/宗；

③竣工地形图测量、建筑物层高及高度测量、绿化面积

测量、容积率计算等：单价 1.35 元/㎡×土地面积；

④规划面积核实测量：单价 1.30 元/㎡×建筑面积。

服务期限 合同签订之日起至本项目实施完毕。

项目地点 香格里拉市白塔片区。

服务承诺
符合国家及现行相关标准和规范，确保成果资料完整、

真实准确、清晰有据，并通过相关部门核准。

第二成交候选人 云南英华地信科技有限公司

比选报价

（含税）

①地形图测绘：0.28 元/㎡；

②规划许可证相关测绘及办证工作：2500.00 元/宗；

③竣工地形图测量、建筑物层高及高度测量、绿化面积

测量、容积率计算等：单价 1.25 元/㎡×土地面积；

④规划面积核实测量：单价 1.25 元/㎡×建筑面积。

服务期限 合同签订之日起至本项目实施完毕。

项目地点 香格里拉市白塔片区。

服务承诺
符合国家及现行相关标准和规范，确保成果资料完整、

真实准确、清晰有据，并通过相关部门核准。

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目成交候

选人情况予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示期结束前向采购人纪检监察

部门实名书面投诉。

三、其他

详见公示内容。

四、监督部门

本采购项目的监督部门为：党群工作部 0887-8991616。

五、联系方式

采 购 人：迪庆州开发投资集团香格里拉置地有限公司

地 址：迪庆州香格里拉月光城小镇营销中心二楼

联 系 人：周工

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

电 话：0871-64885087、18087062206、15969309344

日 期：2025 年 4 月 11 日

第三成交候选人 云南赢测科技有限公司

比选报价

（含税）

①地形图测绘：0.39 元/㎡；

②规划许可证相关测绘及办证工作：2900.00 元/宗；

③竣工地形图测量、建筑物层高及高度测量、绿化面积

测量、容积率计算等：单价 1.45 元/㎡×土地面积；

④规划面积核实测量：单价 1.46 元/㎡×建筑面积。

服务期限 合同签订之日起至本项目实施完毕。

项目地点 香格里拉市白塔片区。

服务承诺
符合国家及现行相关标准和规范，确保成果资料完整、

真实准确、清晰有据，并通过相关部门核准。